全息投影、智能中控、VR互动等打造现代多媒体数字展厅

产品名称 全息投影、智能中控、VR互动等打造现代多媒
体数字展厅

公司名称 宜昌信凡科技有限公司

价格 .00/套

规格参数 信凡:2.0

公司地址 宜昌市伍家岗区伍临路33号6栋

联系电话 0717-6736866 13217174233

产品详情

多媒体互动展示技术的高度发展，使得各类数字展厅遍布不同各业，展示需求、展示方式丰富多彩、创
意无限。除了博物馆、规划馆、科技馆、主题公园，还包括企业展厅及产品发布会等。

结合时下最新的虚拟现实（VR）技术、全息成像技术、增强现实技术（AR）等数字技术及多元化显像
设备，有的是交互触控、沉浸式体验，有的是数据及信息实时展示，与微信、微博等社交媒体实时结合
带给观众丰富真实的体验。

    主旨：是将多媒体交互展示技术与创意设计的有机结合为观众打造一个充满艺术感、灵动感的友好
体验环境。

 什么是多媒体数字展厅？

      多媒体数字展厅是集各种多媒体展览展示系统为一体的综合展示平台。包括全息投影、数字沙
盘、环幕/弧幕/球幕、电子翻书、互动地面及触摸屏、VR互动系统等等。

    同时，由于融入了各种高新科技技术，让展厅极具内涵和吸引力，通过对视频、声音、动画等媒体
加以组合应用，深度挖掘展览陈列对象所蕴含的背景、意义，带给观众高科技的视觉震撼感，大大提升
了品牌的价值以及展馆的影响力，实现人机交互的展厅新形式。

多媒体展馆该如何对接突破传统展馆？

   传统的功能性展馆展厅千篇一律，缺乏品牌特色和“趣味性”，枯燥的声、光、电展示已经很难满
足新一代参观者的需要。

    那么多媒体展馆又该如何进行对接和突破呢？

    这需要在传统展馆展示模式上进行创新升级！多媒体技术的改革与创新应当与时俱进，在这样的大
环境下，数字化艺术开始复兴，并随着科技进步而而蓬勃发展，为展览展示开启了数字艺术的互动之旅
。

多媒体数字展厅的主要分类

  1、 纪念馆类数字展厅

   纪念馆类多媒体数字展厅的特点是主题一定要鲜明，并与各种科技感极强的多媒体互动展项、主题
与高科技声光电展示手段相结合，给参观者留下更深刻、更直接的展示印象。

    2、科博馆类数字展厅

    科博馆类多媒体数字展厅以最新的设计理念，最新的展示技术，将过去的历史、人物、物品等重现
浮现，通过数字展项互动以及最前沿数字内容观赏模式等，让参观者根据历史时间轴，如同时光倒流一
般，体验一段耐人寻味的科技文化之旅。

    3、企业馆类数字展厅

    企业馆类多媒体数字展厅运用高科技展示手段和各种声光电多媒体展项，将企业文化融汇在一个个
数字多媒体展项和数字内容展示中，以新颖的展示理念、超强的数字内容创意、智能的科技手段，塑造
具有鲜明企业个性的互动企业馆数字展厅。

    4、规划馆类数字展厅

    规划馆类多媒体数字展厅可以巧妙地将一个城市特有的地域文化与现代科技相结合，多方位运用互
动多媒体数字展项、规划类电子沙盘、全息投影技术、环幕显示系统等创新数字展示手段，生动展现城
市的“过去、现在”，以及畅想城市的未来。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org